
                      
 

ROTARY KLUB TELČ, z. s. 

Rotary klub Telč, z.s., sídlo: Bohuslavice č. 10, 588 56 Telč, RI číslo klubu: 72.558 

Schůzky: čtvrtek, 18,00 Hotel U hraběnky Slavatovská 96 588 56 Telč nebo Hospodářský dvůr Bohuslavice č. 51 

IČ: 27024024, reg. ve Spolk. rejstříku vedeném KS v Brně v oddílu L, vložka č. 11598; Č.ú.: 2400721965/2010 
Prezident klubu 2018/19: Ota Kovář, kontakt: +420 737 281 393, mail: ota.kovar@rotary2240.org 

ZÁPIS Z KLUBOVÉHO SETKÁNÍ č. 512 
HOSPODÁŘSKÝ DVŮR BOHUSLAVICE, 20. 9. 2018 od 18,00 hod. 

 

Program: 

1) Uvítání členů, hostů z RC Zwettl a Geras, klubové formality 

2) Aktualizace plánu klubových akcí na období 9-12/18 

3) Představení klubů, aktivit a členů 

4) Podněty a návrhy členů klubu 

Program příštích setkání: 

11.10.2018 – exkurze a přednáška ředitele Univerzitního centra MU Telč Mgr. 

Jaroslava Makovce – POTVRZENO – SETKÁNÍ V 18,00 PŘED VCHODEM 

DO U.C. – NÁM. ZACHARIÁŠE Z HRADCE 

25.10.2018 – přednáška M. Saitlové z Třebíče– světový kongres Rotary Alumni 

v Jižní Koreji POTVRZENO + prezentace účastníků letních kempů 2018  

8.11.2018 – Martinská husa v Bohuslavicích; vstupní přednáška pana Strouhala o 

jeho činnosti ve firmě Natura Koncept s.r.o. - POTVRZENO 

22.11.2018 – Přednáška Sváti Jedličky v 100. výročí vzniku ČSR a souvislostech 

s Rotary POTVRZENO 

30.11.2018 – prodej punče na nám. v Telči – Ota zjistí u pí. Peichlové podrobnosti 

6.12.2018 – klubové volby 

20.12.2018 – slavnostní vánoční schůzka 
Jirka K. již domluvil audienci členů klubu u J.Em. kardinála Duky v Arcibiskupském paláci 

v Praze – termín a čas bude separátně sdělen vč. dalších formalit. 

Ad 1)  

- Prez. uvítal přítomné, zejména milé hosty – rotariány z Rakouska – RC Zwettl a RC Geras Waldviertel. Dále potenciální zájemce o členství – 

paní Nickelson a pana Strouhala. Sdělil omluvy: Jirka K. – jednání v Praze, Miloš– reprezentace klubu na golf mistrovství na Tálech.  

- Připomenuto všem aktivním členům, kteří ještě neuhradili povinný klubový poplatek za 2. pol 2018 – 3000,- Kč, aby tak co nejdříve učinili. 

Číslo účtu je uvedeno v zápatí stránky dole. 

- Seznámení s pozvánkami a materiály guvernérského dopisu č. 3. (připravovaný) - zejm. Pozvánka na Bowling Třebíč, pozvánka Husa Valtice 

(Bořetice), Jelení guláš (Vel. Pavlovice), Vánoční koncert a dražba - Třebíč. 

- Prez. informoval o potřebě změny klubových stanov dle vzoru z distriktu (§ 236 NOZ) z důvodu aplikace GDPR – zajistí Marie s Otou do 

12/2018 vč. vkladu do sbírky listin u KS. 

- Prez. informoval, že podle prez. RC Třebíč L. Dolejského se jejich klub pravděpodobně nezúčastní organizace cyklokempu 2019. Za této situace 

je otázkou, zda RC Jihlava a my kemp v 8/19 uspořádáme…  

Ad 2)  

- Viz aktualizovaný program příštích termínů a náplně schůzek. 

Ad 3) 

- Přátelé z Rakouska (z obou klubů celkem 13 rotariánek nebo rotariánů s doprovodem) si odpoledne před schůzkou prohlédli město Telč a jeho 

pamětihodnosti, Hospodářský dvůr Bohuslavice – v Telči prováděl Rainer a „doma“ Veronika. Seznámili se s naší klubovou spoluúčastí na 

projektu rehabilitačního hipocentra Mirákl v Hosp. dvoře, který velmi ocenili. 

- Po společné večeři představili prezidenti přítomných klubů (RC Zwetl prezident pan Wilhelm Meller a RC Geras pan prez. el. Leopold Sommer) 

své členy a informovali o své činnosti. RC Zwettl nabídl našemu klubu přeshraniční partnerství! V rámci klubu toto bude co nejdříve 

diskutováno a pravděpodobně stvrzeno naší návštěvou na schůzce RC Zwettl. Rovněž rádi navštívíme RC Geras. Termíny obou návštěv budou 

dohodnuty na poč. roku 2019 – zajistí Rainer a Ota. Výměna klubových vlajek, upomínkových dárků – foto… 

- Závěrem návštěva Palírny a předání prezenčních karet. 

Ad 4)   

-  Prez. poděkoval Petrovi za skvělý tip na přednášku k výročí 100 let vzniku ČSR – již zařazeno do programu. 

-  Prez. poděkoval Rainerovi za zorganizování skvělé a inspirativní návštěvy a tlumočení, rovněž personálu Hospodářského dvora za catering. 

-  Fin. příspěvek účastníků z Gurmánské večeře, Golfu a dnešní schůzky je celkem: 1500 Kč, 40 USD, 146 EUR. 

 

Zapsal: Ota Kovář 

  

ČLENOVÉ KLUBU PŘÍTOMNOST 

Čestní členové:  

Pazdera František DO 

Machatý Marek DO 

Aktivní členové:  

Kolářová Veronika X 

Kovář Jiří 0 

Kovář Ota X 

Kovářová Marie X 

Miksche Rainer X 

Pop Miloslav 0 

Puchnar Petr X 

Svoboda Jiří 0 

Tománková Heda X 

Veselý Václav X 

Vorberg Karen DO 

X přítomen; 0 nepřítomen;                                                

DO dlouhodobě omluven 

Hosté: paní Vlasta Kovářová, pan Bohumil 

Dohnal, paní Barbora Nickelson, pan Pavel 

Strouhal, prez. RC Zwettl a RC Geras Waldviertel 

a 18 rotariánů z obou klubů s doprovodem. 



                      
 

ROTARY KLUB TELČ, z. s. 

Rotary klub Telč, z.s., sídlo: Bohuslavice č. 10, 588 56 Telč, RI číslo klubu: 72.558 

Schůzky: čtvrtek, 18,00 Hotel U hraběnky Slavatovská 96 588 56 Telč nebo Hospodářský dvůr Bohuslavice č. 51 

IČ: 27024024, reg. ve Spolk. rejstříku vedeném KS v Brně v oddílu L, vložka č. 11598; Č.ú.: 2400721965/2010 
Prezident klubu 2018/19: Ota Kovář, kontakt: +420 737 281 393, mail: ota.kovar@rotary2240.org 

 

            
 

           


